
ZARZĄDZENIE Nr 35/2024 

WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia gminnego konkursu „Najładniejszy ogródek przydomowy w Gminie 

Zbuczyn w 2024 r.” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz w związku z art. 3 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 13 września 1996 r.                                   

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Wójt Gminy Zbuczyn 

zarządza, co następuje: 

§1. 

Ogłaszam konkurs gminny pod nazwą „Najładniejszy ogródek przydomowy w Gminie 

Zbuczyn w 2024 r.” oraz ustalam regulamin konkursu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§2. 

W celu przeprowadzenia konkursu powołuję Komisję konkursową w składzie: 

1) Milena Wierzejska - przewodniczący 

2) Karolina Karpiuk 

3) Stanisław Zdanowski 

4) Magdalena Zdanowska-Świderska 

5) Magdalena Kubak. 

§3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Doradztwa i Ochrony 

Środowiska. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


		2024-04-16T15:17:27+0200
	Hubert Pasiak; Wójt Gminy Zbuczyn




